«
	20
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2044

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 29.06.2010
№ 2032 «О комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости
детей, подростков и молодежи города
Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях упорядочения муниципальных правовых актов по организации отдыха и оздоровления детей в 2017 году и в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.06.2010 № 2032                  «О комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи города Сургута» (с изменениями от 14.02.2013 № 08, 31.12.2013              № 4618, 12.02.2015 № 445, 22.07.2016 № 1359, 01.02.2017 № 129) следующие               изменения:
1.1. В заголовке, постановляющей части распоряжения и приложениях                    к распоряжению слова «, подростков и молодежи» исключить.
1.2. В приложении 2 к распоряжению:
1.2.1. Слова «Османкина Татьяна Николаевна» заменить словами «Томазова Анна Николаевна».
1.2.2. Слова «Бондаренко Елена Ивановна» заменить словами «Соколова Елена Валерьевна».
1.2.3. Слова «Лаптев Евгений Геннадьевич» заменить словами «Судаков Александр Валерьевич».
1.2.4. Слова «Верченко Ирина Яковлевна» заменить словами «Фризен                  Владимир Петрович».
1.2.5. Слова «Швидкая Екатерина Анатольевна – начальник управления                   информационной политики» заменить словами «Хисамова Алена Фаритовна – начальник управления по связям с общественностью и средствами массовой                 информации Администрации города».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов